(b) Translate into Elegiacs :—

Me whom to land the pitying billow bore,
 It stripped not of the humble dress I wore ;
 But he who found me dead did not disdain
 Such great pollution for such little gain.
 May the filched garment cleave unto his shade,
 And Minos see him in my spoils arrayed !

OR, as an alternative to verse composition,

Write in Latin :—

An Essay or Dialogue on the character and action of the gods in the epics of Homer and Virgil ;

OR

A Funeral Speech or *Laudatio* over a member of the family of the Scipios, commemorating the achievements of his ancestors.

LATIN.

HONOURS.—SECOND PAPER.

Wednesday, 27th June.—2 to 5 P.M.

1. Translate into English :—

20. (a) CICERO S. D. CORNIFICIO COLLEGAE.

Grata mihi vehementer est memoria nostri tua quam significasti litteris ; quam ut conserves, non quo de tua constantia dubitem, sed quia mos est ita rogandi, rogo. ex Syria nobis tumultuosiora quaedam nuntiata sunt, quae, quia tibi sunt propiora quam nobis, tua me causa magis movent quam mea. Romae summum otium est, sed ita, ut malis salubre aliquod et honestum negotium : quod spero fore ; video id curae esse Caesari. me scito, dum tu absis, quasi occasionem quandam et licentiam nactum scribere audacius ; et cetera quidem fortasse quae etiam tu concederes ; sed proxime scripsi de optimo genere dicendi, in quo saepe suspicatus sum te a iudicio nostro, sic scilicet, ut doctum hominem ab non indocto, paulum dissidere : huic tu libro maxime velim ex animo, si minus, gratiae causa suffragere. dicam tuis ut eum, si velint, describant ad teque mittant ; puto enim, etiam si rem minus probabis, tamen in ista solitudine quidquid a me profectum sit iucundum tibi fore. quod mihi existimationem tuam dignitatemque commendas, facis tu quidem omnium more, sed velim sic existimes me cum amori quem inter nos mutuam esse intellegam plurimum tribuere tum de summo ingenio et de studiis tuis optimis et de spe amplissimae dignitatis ita iudicare, ut neminem tibi anteponam, comparem paucos.

20. (b) Iudicibus notis regimur fruimurque quietis
 militiaeque bonis, ceu bellatore Quirino
 ceu placido moderante Numa. non imminet ensis,
 nullae nobilium caedes, non crimina vulgo
 texuntur, patria maestus non truditur exul ;
 impia continui cessant augmenta tributi ;
 non infelices tabulae ; non hasta refixas
 vendit opes ; avida sector non voce citatur,
 nec tua privatis crescunt aeraria damnis.
 munificus largi, sed non et prodigus, auri.

perdurat non empta fides nec pectora merces
 adligat; ipsa suo pro pignore castra laborant;
 te miles nutritor amat. quae denique Romae
 cura tibi! quam fixa manet reverentia patrum!
 firmatur senium iuris priscamque resumunt
 canitium leges emendanturque vetustae
 acceduntque novae. talem sensere Solonem
 res Pandioniae; sic armipotens Lacedaemon
 despexit muros rigido munita Lyeurgo.